ДОГОВОР №         -ОБЩ

ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ
	с. Голынщина Кирсановского района
	                                            «__» _________ 2018 г.

ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Михайлюк Игоря Николаевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(наименование образовательной организации)
в лице _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О., на основании чего действует)
 именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Исполнитель оказывает Заказчику за договорную плату услуги по временному размещению работников в комнате № 9 в здании общежития № 3 ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж», соответствующем санитарным нормам, требованиям СЭС, пожарной безопасности, расположенном по адресу: Тамбовская область, Кирсановский район, с. Голынщина, ул. Приовражная д.21, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги.

1.2. Комнаты для проживания предоставляются, исходя из фактического числа проживающих на следующее время в г. Кирсанове работников ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум»:
с «___» _____________ 2018г по «___» _____________ 2018г – ____ чел.:

1._____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;

(Ф.И.О. проживающего, паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)
2. _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________;

(Ф.И.О. проживающего, паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)
3. _________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________;

(Ф.И.О. проживающего, паспорт: серия, номер, когда и кем выдан)
2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязуется предоставить койко-места, в количестве, согласованном сторонами, для чего обеспечивать беспрепятственное использование работниками Заказчика помещений на условиях настоящего договора.
2.2. Исполнитель имеет право осуществлять проверку порядка использования Заказчиком помещения в соответствии с условиями настоящего договора.
2.3. Заказчик обязуется:

2.3.1. Использовать предоставленные помещения в соответствии с условиями настоящего договора и исключительно по прямому назначению, т.е. для проживания работников в количестве, указанном в п. 1.2 Договора.
2.3.2. Производить своевременную оплату за оказанные Исполнителем услуги по временному размещению работников Заказчика.
2.3.3. Если в результате действий работников Заказчика или непринятия ими необходимых и своевременных мер, произойдёт ухудшение состояния помещения, в котором ему оказываются услуги, то Заказчик возмещает ущерб, нанесённый Исполнителю в установленном действующим законодательством порядке.

                           3. Размер и порядок внесения платы

3.1. Заказчик производит оплату в размере 100 % стоимости услуг до «___» _________ 2018 года, путем перечисления денежных средств на банковский счет Исполнителя, либо наличными денежными средствами в кассу Исполнителя. Исполнитель, исходя из фактического количества дней проживания, занимаемых в отчетном периоде койко-мест, выставляет Заказчику  счёт-фактуру и акт выполненных работ (по оказанию услуг по проживанию).
3.3. Стоимость услуг по временному размещению работников составляет 200 руб. 00 коп. в сутки за 1 человека и включает в себя стоимость коммунальных услуг. Общая сумма договора составляет: ____________ (_______________________________) рублей.
3.4. Все расчеты между сторонами осуществляются в валюте Российской Федерации - в рублях.

3.5. В случае задержки Заказчиком выплаты сумм, причитающихся Исполнителю, Заказчик  выплачивает пени в размере 0,1 % за каждый день просрочки.

4. Срок действия, изменение и досрочное  расторжение договора

4.1.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

4.2. Все изменения и дополнения к договору действительны, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.

4.3. Заказчик вправе отказаться от исполнения договора возмездного оказания услуг при условии оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов.

4.4. Исполнитель вправе отказаться от исполнения обязательств по договору возмездного оказания услуг лишь при условии полного возмещения заказчику убытков.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий Договора Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Дополнительные условия и заключительные положения

6.1. Возможные споры и разногласия, возникшие при исполнении Договора, разрешаются путем переговоров между Сторонами согласно действующему законодательству РФ.

6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, Стороны передают их на рассмотрение Арбитражного суда.

6.3. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
8. Адреса и реквизиты сторон

	 Исполнитель
	Заказчик

	ТОГАПОУ « Аграрно-промышленный колледж»

ИНН/КПП 6806003368/680601001

Адрес: 393370 Тамбовская область, Кирсановский район, с. Голынщина,
ул. Приовражная, д. 21

Телефон/факс:(847537) 3-70-80, 3-60-20

ОГРН 1026801004801 УФК по Тамбовской области (ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж»), л/с 30646Щ31040

счет 40601810068501000001

Отделение Тамбов: г. Тамбов

БИК 046850001 ОКТМО 68610415

Директор _______________ И.Н. Михайлюк

м.п.
	_________________________________
_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________/_________________/

                    (подпись)                                         (расшифровка подписи)

м.п.